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När Jesus hade fötts i Betlehem i Judéen på kung Herodes tid kom några 
österländska stjärntydare till Jerusalem och frågade: "Var finns judarnas nyfödde 
kung? Vi har sett hans stjärna gå upp och kommer för att hylla honom.”  
De gick in i huset, och där fann de barnet och Maria, hans mor, och föll ner och 
hyllade honom. De öppnade sina kistor och räckte fram gåvor: guld och rökelse 
och myrra.  

                       Matteus 2:1-2 
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MÄSTAREBREV                                                                                                     + 
 
Mina Bröder, när detta skrivs är vi i den första veckan i advent och julhögtiden 
närmar sig snabbt.  
 
Advent har sina historiska rötter i julfastan. En fasteperiod som likt påskfastan, 
en gång i tiden, var 40 dagar lång och alltså omfattade hela sex söndagar.  
 
Efter att julfastan minskats till fyra veckor började man efter ett tag i Tyskland, 
varifrån många av våra jultraditioner kommer, att placera 7 st ljus i en gran varje 
söndag i advent så att det till jul fanns 28 ljus i granen. Den traditionen ändrades 
med tiden till ett ljus för varje söndag och den har vi tagit till oss. 
 
Advent kommer av latinets adventus och betyder ankomst. Det har vi fått lära 
oss. Men egentligen är det en gigantisk felöversättning från grekiska till latin.  
 
Det grekiska ordet parousja som betyder närvaro översattes en gång i tiden till 
adventus. Men ankomst och närvaro har ju helt olika betydelser. Ordet ankomst 
beskriver en rörelse – en förflyttning från en plats till en annan. Medan närvaro 
är statisk – den finns redan här. Det skulle betyda att den ursprungliga grekiska 
texten inte talar om Kristi ankomst utan om Hans närvaro.  
 
Det är därför felöversättningen har lett till att vårt julfirande mer handlar om 
barnet som föddes i Betlehem för drygt 2000 år sedan, än om att Guds närvaro 
genom Kristus finns och alltid har funnits i allt och alla från tidernas begynnelse. 
Kristus finns i allas våra inre Tempel. 
 
Till sist, mina Bröder vill jag vädja till er alla om en julgåva till vårt Tempel, PG 
34 88 65-7. Utan medlemsavgifter, gåvor och inkomster från möten går templets 
ekonomi på ”kryckor”. 
 
Och så vill jag önska er alla en fridfull jul och ett gott nytt år.  
 
Med broderlig hälsning och en önskan om FSV.  
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Broder Kjell Persson och broder Kjell Björk 
recipierade i PRG prövade riddares grad den 
19 september i Templet Mäster Olof - Örebro 
 
 
 

 
 
 
BESÖK  
Kära bröder besök vårt Tempel så ofta du kan. Just DU är viktig för vårt fortsatta arbete i Templet. 
För att genomföra våra möten enligt fastställda ritualer så behövs både ämbets- och tjänstemän. 
Det finns just nu vakanser på tjänstemän, om du tycker det är ett uppdrag som skulle passa dig 
meddela oss gärna. 

 
 
VAD LEVER VI FÖR? VAD ÄR DET VIKTIGASTE I LIVET FÖR OSS? 
 
Det kanske verkar märkligt - men jag tror att det finns ett ord så allomfattande att det uttrycker 
precis allt vi lever för- Ett ord där alla känner igen sitt sökande, sin längtan.  
Ordet är kärlek.  
Kärleken har en grundläggande betydelse för vår hälsa och överlevnad. Vi drivs framåt av 
kärleken. Att älska och bli älskad är det som gör vårt liv meningsfullt. 
Vi kan klara oss utan mycket här i livet - men utan kärlek blir vårt liv en karikatyr av vad det kunde 
ha varit. Vi är alla som blommor som väntar på att blomma, att växa och öppna upp, kärleken är 
som vattnet för blomman för oss. 
Du - ja just du - är en fantastisk varelse, fylld av kraft, magi, liv och möjligheter! Det är dags för dig 
att öppna nya dörrar, dörrar ut mot livet - mot andra människor - för att få ny inspiration och 
livsglädje och ro i ditt inre. Så att du får kraft att vara dig själv och känna dig så där underbart 
levande och närvarande varje dag i livet! 

Kaplan: Weine Ludvigsson här förärad med ordens  
veterantecken efter 27 års medlemskap 

Broder Kjell Persson och broder Kjell Björk 
recipierade i prövade riddares grad PRG den 
19 september i Templet Mäster Olof 
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Bäste broder! 
 
Nytt år Stundar 
Det börjar bli dags att betala medlemsavgiften till templet 
Avgiften för 2023 är oförändrad Kr 1 000 kr 
 
Du betalar till  plusgiro 34 88 65-7 eller om du vill Swisha till 070 593 44 65 skriv 
som meddelande  medl.avg. TR. 
 
Tycker du det är jobbigt att betala 1 000 kr på en gång kan du göra delbetalning 
med 500 kr—nu i januari och 500 kr i juli. Eller 250 kr i januari 250 kr april 250 kr i 
juli och 250 kr i oktober. 
 
Det är viktigt att du betala medlemsavgiften så fort som möjligt för templet måste 
betala avgift vidare till Stortemplet med 360 kr i stortempelavgift och prenumeration 
på Tempelriddaren. 
 
Templets likviditet är ansträngd så jag är angelägen om att alla medlemmar betalar 
så snart som möjligt 
 
Med broderlig hälsning och FSV 
 
Lars-Gunnar Modigh 
SKM 
 
 
MÖTESORDNING FÖR ÅR 2023 
Mötestid kl. 18:30 om inte annat anges 
 
Onsd.         11/1  IG Installation 
Onsd.            15/2    Årsmöte  
Onsd.      15/3 RG 
Onsd.      19/4 IG, Visitation  
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